

稚内市まち・ひと・しごと創生総合戦略 新旧対照表 (2019年1月改定)

【改定内容】

2017年度実績値等を踏まえた目標値の修正、改定経過等の記載。

ページ	新	旧
6	<p>指標 新たに創業した事業者数</p> <p>数値目標 <u>21件</u>[2015～2019年度]</p> <p>備考 <u>2016年8月改定：5件→15件</u> <u>2019年1月改定：15件→21件</u></p>	<p>指標 新たに創業した事業者数</p> <p>数値目標 <u>15件</u>[2015～2019年度]</p> <p>備考 <u>年間1件の創業</u></p>
8	<p>KPI 新たに創業した事業者数</p> <p>改定経過 <u>※2016年8月改定：5件→15件</u> <u>※2019年1月改定：15件→21件</u></p> <p>目標値 <u>21件</u>[2015～2019年度]</p>	<p>KPI 新たに創業した事業者数</p> <p>改定経過 <u>[追加]</u></p> <p>目標値 <u>15件</u>[2015～2019年度]</p>
9	<p>KPI サハリン定期航路貨物実績</p> <p>改定経過 <u>※2019年1月改定：2,000トン→100トン</u></p> <p>目標値 <u>100トン</u> (2019年度)</p>	<p>KPI サハリン定期航路貨物実績</p> <p>改定経過 <u>[追加]</u></p> <p>目標値 <u>2,000トン</u> (2019年度)</p>
9	<p>KPI サハリン定期航路旅客実績</p> <p>改定経過 <u>※2019年1月改定：7,000人→1,500人</u></p> <p>目標値 <u>1,500人</u> (2019年度)</p>	<p>KPI サハリン定期航路旅客実績</p> <p>改定経過 <u>[追加]</u></p> <p>目標値 <u>7,000人</u> (2019年度)</p>
10	<p>KPI 中心市街地に対する住民満足度</p> <p>改定経過 <u>※2017年11月改定：未設定→30.0%</u></p>	<p>KPI 中心市街地に対する住民満足度</p> <p>改定経過 <u>[追加]</u></p>
12	<p>KPI 訪日外国人宿泊客延べ数</p> <p>改定経過 <u>※2017年11月改定：21,000人泊→30,700人泊</u></p>	<p>KPI 訪日外国人宿泊客延べ数</p> <p>改定経過 <u>[追加]</u></p>

ページ	新	旧
12	<p>K P I サハリン定期航路旅客実績 改定経過 <u>※2019年1月改定：7,000人→1,500人</u> 目標値 <u>1,500人</u> (2019年度)</p>	<p>K P I サハリン定期航路旅客実績 改定経過 [追加] 目標値 <u>7,000人</u> (2019年度)</p>
14	<p>K P I 合宿誘致参加者数 改定経過 <u>※2017年11月改定：5,000人→5,400人</u></p>	<p>K P I 合宿誘致参加者数 改定経過 [追加]</p>
14	<p>K P I 日本最北端平和マラソン大会参加者数 改定経過 <u>※2016年8月改定：1,700人→2,800人</u></p>	<p>K P I 日本最北端平和マラソン大会参加者数 改定経過 [追加]</p>
16	<p>主な取組内容 小学校卒業までの医療費無料化の実施 注記 <u>※2016年8月から対象を中学校卒業まで拡大</u></p>	<p>主な取組内容 小学校卒業までの医療費無料化の実施 注記 [追加]</p>
17	<p>K P I 市立病院の常勤医師数 改定経過 <u>※2017年11月改定：34人→44人</u></p>	<p>K P I 市立病院の常勤医師数 改定経過 [追加]</p>
17	<p>K P I 病院視察医学生の実入数 改定経過 <u>※2017年11月改定：11人→36人</u></p>	<p>K P I 病院視察医学生の実入数 改定経過 [追加]</p>
18	<p>K P I 新たに誘致した開業医の人数 改定経過 <u>※2017年11月改定：2人→3人</u></p>	<p>K P I 新たに誘致した開業医の人数 改定経過 [追加]</p>
18	<p>K P I 地域での介護予防等に資する教室・集いの場の箇所数 注記 <u>※「集いの場」については2017年度から「住民主体の通いの場」という表現が用いられている。</u></p>	<p>K P I 地域での介護予防等に資する教室・集いの場の箇所数 注記 [追加]</p>

ページ	新	旧
18	<p>K P I 認知症サポーター養成累計人数 改定経過 <u>※2017年11月改定：2,380人→3,870人</u></p>	<p>K P I 認知症サポーター養成累計人数 改定経過 [追加]</p>
19	<p>K P I 町内会の避難計画作成数 改定経過 <u>※2019年1月改定：68町内会〔全町内会〕→22町内会</u> 目標値 <u>22町内会</u> (2019年度)</p>	<p>K P I 町内会の避難計画作成数 改定経過 [追加] 目標値 <u>68町内会〔全町内会〕</u> (2019年度)</p>
20	<p>K P I エゾシカ捕獲数 改定経過 <u>※2016年8月改定：700頭→770頭</u> <u>※2019年1月改定：770頭→800頭</u> 目標値 <u>800頭</u> (2019年度)</p>	<p>K P I エゾシカ捕獲数 改定経過 [追加] 目標値 <u>770頭</u> (2019年度)</p>
20	<p>K P I 小中学校の耐震化率 改定経過 <u>※2016年8月改定：86.9%→92.9%</u></p>	<p>K P I 小中学校の耐震化率 改定経過 [追加]</p>
21	<p>(6) 生涯学習の推進 改定経過 <u>※2017年2月改定：地方創生拠点整備交付金の活用に伴い</u> <u>追加</u></p>	<p>(6) 生涯学習の推進 改定経過 [追加]</p>